
Uchwała Ll.83.2021
Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 14 grudnia 2021 r.

o zmianie uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej i informatycznej jednostek 
organizacyjnych Powiatu Opatowskiego przez Starostwo Powiatowe

w Opatowie

Na podstawie art. 6a pkt 1 i 6b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 54 ust. 2a ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, 
co następuje:

§1
W uchwale Nr XXIII.31.2020 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej i informatycznej jednostek organizacyjnych Powiatu 
Opatowskiego przez Starostwo Powiatowe w Opatowie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem;
2) w § 1 ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie.";
3) w § 1 ust. 2 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem;
4) w § 1 ust. 2 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) finansowo-księgową oraz informatyczną dla Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie.".

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 2021 r.

Przewodnicząc^ Rady Powiatu 
w O wie

Waćław Rode


